[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	     11.12.2019
	                                                                     №
	       407-р

  г.Ейск
Об отмене некоторых правовых актов
В соответствии  со статьей 25 Федерального  закона  от 5 апреля           2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением  администрации  муниципального  образования Ейский  район  от 8 октября 2018 года № 801 «О централизации  закупок муниципального  образования Ейский район», на основании статей 61, 66 Устава муниципального  образования  Ейский  район:

1. Отменить распоряжения администрации  муниципального  образования  Ейский  район:
от 30 ноября  2018  года  № 444-р «Об утверждении  перечня  продукции, закупаемой путем проведения  совместных конкурсов и (или) аукционов в    2019 году, организатором которых выступает уполномоченный орган  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), и графика проведения таких закупок»;

от 7 декабря 2018 года № 454-р «О внесении  изменений  в распоряжение администрации  муниципального  образования  Ейский  район  от 30 ноября  2018  года  № 444-р «Об утверждении  перечня  продукции, закупаемой путем проведения  совместных конкурсов и (или) аукционов в 2019 году, организатором которых выступает уполномоченный орган  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей),  и графика проведения таких закупок».
2.Отделу  информатизации  администрации  муниципального образования Ейский  район  (Зайцев) разместить настоящее распоряжение на официальном  сайте  муниципального  образования  Ейский  район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский  район
	В.П. Ляхов